
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. LORENZETTI” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado Sovicille – Chiusdino – Monticiano 

Via della Murata, 12 – 53018 Rosia Sovicille (SI) - Tel. 0577 345040 – Fax 0577 345798 

www.icambrogiolorenzetti.edu.it – e-mail siic80700x@istruzione.it – pec siic80700x@pec.istruzione.it 

CM SIIC80700X – CF 80008440523 – CUU UFMUTE 

 

1 

 

                    Ai Docenti                              

     Milanese Marinella- Sonia Rufrano 

Alla Sig.ra                                   

Bartoletti Cosetta (ATA)  

Atti –Sito web  

 

OGGETTO: NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE ELETTORALE D’ISTITUTO 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la C.M. prot. n. AOODG0SV/17681 del 02 ottobre 2020;  

VISTA l’O.M. 215 del 15.07.91 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 agosto 

1995, n. 293 del 24 giugno e n. 227 del 17 giugno 1998;  

VISTA la C.M. 192 del 03.08.00;  

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416; VISTO l’art. 24 dell’O.M. 15.07.1991 n. 215; SENTITO il colle-

gio dei docenti e il Consiglio di Istituto per indagare sulla disponibilità dei componenti;  

VERIFICATA la disponibilità degli interessati;  

CONSIDERATO che occorre procedere alle elezioni suppletive per esaurimento dei membri compo-

nenti la lista dei docenti;  

DECRETA 

che la Commissione Elettorale per il biennio 2022/2023 e 2023/2024 risulta così composta:  

COMPONENTE ATA Bartoletti Cosetta  

COMPONENTE DOCENTE Milanese Marinella; Rufrano Sonia. 

In base all’art. 24 comma 4 dell’O.M. 215/91 la Commissione Elettorale eleggerà nella prima seduta, 

a maggioranza dei suoi componenti, il Presidente della Commissione stessa. Le funzioni di segretario 

saranno svolte da un componente designato dal Presidente. La Commissione adotterà le proprie 

deliberazioni a maggioranza con la presenza di almeno la metà più uno dei propri componenti. Le 

SIIC80700X - A13BF90 - REGISTRO DEI DECRETI - 0000063 - 18/10/2022 - UNICO - U

Firmato digitalmente da MARIA GIOVANNA GALVAGNO

http://www.icambrogiolorenzetti.edu.it/
mailto:siic80700x@pec.istruzione.it


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. LORENZETTI” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado Sovicille – Chiusdino – Monticiano 

Via della Murata, 12 – 53018 Rosia Sovicille (SI) - Tel. 0577 345040 – Fax 0577 345798 

www.icambrogiolorenzetti.edu.it – e-mail siic80700x@istruzione.it – pec siic80700x@pec.istruzione.it 

CM SIIC80700X – CF 80008440523 – CUU UFMUTE 

 

2 

 

decisioni saranno prese a maggioranza e in caso di parità di voti prevarrà quello del Presidente. La 

durata della carica è di due anni consecutivi ed i suoi membri sono designabili per il biennio succes-

sivo. I suoi poteri sono prorogati fino alla costituzione e all’insediamento della nuova commissione. 

I membri inclusi in liste di candidati devono essere sostituiti. Per quanto non previsto nel presente 

decreto si fa espresso rinvio alle norme di cui all’O.M. n.215/91 e successive modifiche e integrazioni 

e al D. L.vo n.297/94.  

 

Rosia, 18/10/2022 

La Dirigente Scolastica 

Maria Giovanna Galvagno 

 

SIIC80700X - A13BF90 - REGISTRO DEI DECRETI - 0000063 - 18/10/2022 - UNICO - U

Firmato digitalmente da MARIA GIOVANNA GALVAGNO

http://www.icambrogiolorenzetti.edu.it/
mailto:siic80700x@pec.istruzione.it

		2022-10-18T17:47:28+0200
	MARIA GIOVANNA GALVAGNO




